
Zarządzenie nr 53/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych ds. doktorantów na kadencję 2025-2028  

Na podstawie art. 309 ust. 1-2 i art. 322 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 120 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2689 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje się Rzeczników Dyscyplinarnych ds. Doktorantów w składzie:  

1) dr hab. Tomasz Gołębiowski – Katedra i Klinika Nefrologii, Medycyny 

Transplantacyjnej i Chorób Wewnętrznych,  

2) dr Katarzyna Połtyn-Zaradna – Zakład Badań Populacyjnych i Profilaktyki Chorób 

Cywilizacyjnych. 

§2 

Kadencja Rzeczników Dyscyplinarnych ds. Doktorantów, o których mowa w §1 trwa do dnia 

31 grudnia 2028 r.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JS-K 


